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CODI DIDENTIFICACIO

SISTEMES

S1.
S2.
S3.
S4.
S6.
S6.
S7.
S8.
S9.

viari

ferroviari

proteccio de sistemes generals
proteccid de torrents i fondalades
parc forestal

parc urba

equipaments socials d'activitats
equipaments culturals-docents
equipaments de la salut

S10. equipaments de lleure
S11. equipaments técnics

SOL URBA

u1t.
u2.
U3.
u4.
us.

vila historica

suburbana en fronts continus
suburbana en ocupacions flexibles
ciutat-jardi

industrial

||||| perimetre d'unitat d'actuacié UA,

pla especial PERI, sector ¢ entitat
de conservacio

limit de fondaria edificable,
perimetre d'edificacio ¢ entorn
de carreteres

SOL URBANITZABLE

V1.

V2.
V3.
V4.

creixement dens

creixement en ciutat-jardi
creixement industrial i d'activitats
creixement de petites activitats

SOL NO URBANITZABLE

R1.
R2.
RS.
R4.

agricola

agricola complementari
agricola d'entorn fluvial
forestal

ELEMENTS COMPLEMENTARIS
DE LA QUALIFICACIO DEL SOL

X1. indrets i paratges d'interés natural
X2. edificis i conjunts dinterés arquitectonic i urba
X3. activitats especials en sol no urbanitzable

O O O itinerari de potenciament territorial

— |limit d'area d'interés ambiental

limit d'area d'interés patrimonial




